
Senado Federal

Resultado de Votação Secreta
Comissão de Assuntos Sociais

Indicação para o cargo de diretor da Anvisa

Início da votação: 29/03/2017 10:18:25 Fim da votação: 29/03/2017 10:29:22

TITULARES SUPLENTES

MSF 14/2017 - Fernando MG-Anvisa

PMDB PMDB

HÉLIO JOSÉ 1. GARIBALDI ALVES FILHOvotou

WALDEMIR MOKA 2. VALDIR RAUPPvotou

MARTA SUPLICY 3. ROMERO JUCÁvotou votou

ROSE DE FREITAS 4. EDISON LOBÃO

AIRTON SANDOVAL SANTANA 5. VAGOvotou

Bloco Parlamentar da Resistência Democrática(PDT, PT) Bloco Parlamentar da Resistência Democrática(PDT, PT)

ANGELA PORTELA 1. FÁTIMA BEZERRA

HUMBERTO COSTA 2. GLEISI HOFFMANNvotou

PAULO PAIM 3. JOSÉ PIMENTEL

PAULO ROCHA 4. JORGE VIANAvotou votou

REGINA SOUSA 5. LINDBERGH FARIAS

Bloco Social Democrata(PSDB, PV, DEM) Bloco Social Democrata(PSDB, PV, DEM)

DALIRIO BEBER 1. FLEXA RIBEIROvotou votou

EDUARDO AMORIM 2. RICARDO FERRAÇOvotou

RONALDO CAIADO 3. JOSÉ AGRIPINOvotou

MARIA DO CARMO ALVES 4. DAVI ALCOLUMBRE

Bloco Parlamentar Democracia Progressista(PP, PSD) Bloco Parlamentar Democracia Progressista(PP, PSD)

SÉRGIO PETECÃO 1. OTTO ALENCAR

ANA AMÉLIA 2. WILDER MORAISvotou

Bloco Parlamentar Socialismo e Democracia(PPS, PSB, Bloco Parlamentar Socialismo e Democracia(PPS, PSB,

LÍDICE DA MATA 1. ROMÁRIOvotou

RANDOLFE RODRIGUES 2. VANESSA GRAZZIOTIN votou

Bloco Moderador(PTB, PSC, PRB, PR, PTC) Bloco Moderador(PTB, PSC, PRB, PR, PTC)

CIDINHO SANTOS 1. ARMANDO MONTEIRO votou

VICENTINHO ALVES 2. EDUARDO LOPES

Senadora Marta Suplicy
PresidenteANEXO II, ALA SENADOR ALEXANDRE COSTA,

PLENÁRIO Nº 9, EM 29/03/2017

016 NÃO 0

Votação:

 TOTAL 16 SIM ABSTENÇÃO
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Senado Federal

Relatório de Registro de Presença

CAS, 29/03/2017 às 09h - 3ª, Extraordinária
Comissão de Assuntos Sociais

TITULARES SUPLENTES

PMDB

HÉLIO JOSÉ 1. GARIBALDI ALVES FILHOPRESENTE PRESENTE
WALDEMIR MOKA 2. VALDIR RAUPPPRESENTE PRESENTE
MARTA SUPLICY 3. ROMERO JUCÁPRESENTE PRESENTE
ROSE DE FREITAS 4. EDISON LOBÃO

AIRTON SANDOVAL 5. VAGOPRESENTE

TITULARES SUPLENTES

Bloco Parlamentar da Resistência Democrática(PDT, PT)

ÂNGELA PORTELA 1. FÁTIMA BEZERRAPRESENTE PRESENTE
HUMBERTO COSTA 2. GLEISI HOFFMANNPRESENTE
PAULO PAIM 3. JOSÉ PIMENTEL PRESENTE
PAULO ROCHA 4. JORGE VIANAPRESENTE PRESENTE
REGINA SOUSA 5. LINDBERGH FARIASPRESENTE

TITULARES SUPLENTES

Bloco Social Democrata(PSDB, PV, DEM)

DALIRIO BEBER 1. FLEXA RIBEIROPRESENTE PRESENTE
EDUARDO AMORIM 2. RICARDO FERRAÇOPRESENTE PRESENTE
RONALDO CAIADO 3. JOSÉ AGRIPINOPRESENTE
MARIA DO CARMO ALVES 4. DAVI ALCOLUMBREPRESENTE

TITULARES SUPLENTES

Bloco Parlamentar Democracia Progressista(PP, PSD)

SÉRGIO PETECÃO 1. OTTO ALENCARPRESENTE
ANA AMÉLIA 2. WILDER MORAISPRESENTE PRESENTE

TITULARES SUPLENTES

Bloco Parlamentar Socialismo e Democracia(PPS, PSB, PCdoB, REDE)

LÍDICE DA MATA 1. ROMÁRIOPRESENTE
RANDOLFE RODRIGUES 2. VANESSA GRAZZIOTIN PRESENTE

TITULARES SUPLENTES

Bloco Moderador(PTB, PSC, PRB, PR, PTC)

CIDINHO SANTOS 1. ARMANDO MONTEIROPRESENTE PRESENTE
VICENTINHO ALVES 2. EDUARDO LOPES PRESENTE

Não Membros Presentes
IVO CASSOL

WELLINGTON FAGUNDES

THIERES PINTO
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